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TUTANAĞI 

 

Toplantı tarihi ve saati : 20.02.2026 

Toplantı yeri : İTBF Toplantı Odası (Oda No: 210) 

Toplantı no : 3 

Toplantı adı : Paydaş Katılımı Usul ve Esasları ile Çalışma Takvimi Hazırlık 

Toplantısı 

 

Toplantı Gündemi 

o Bölümümüzde kalite güvencesi, sürekli iyileştirme ve paydaş katılım mekanizmalarının 

sistematik hale getirilmesi amacıyla "Coğrafya Bölümü İç Paydaş Katılımı Usul ve 

Esasları" ile "Coğrafya Bölümü Dış Paydaş Katılımı Usul ve Esasları" metinlerinin 

taslaklarının görüşülmesi. 

o İç paydaş katılım faaliyetlerinin akademik takvimle uyumlu, düzenli ve planlı biçimde 

yürütülmesini sağlamak amacıyla hazırlanan "Coğrafya Bölümü İç Paydaş Yıllık Çalışma 

Takvimi" önerisinin değerlendirilmesi ve Bölüm Kuruluna sunulmak üzere karara 

bağlanması. 

Alınan Kararlar 

1. Coğrafya Bölümünde iç paydaşların (öğrenciler, akademik personel ve idari personel) 

eğitim-öğretim, kalite güvencesi ve sürekli iyileştirme süreçlerine planlı, düzenli ve 

izlenebilir biçimde katılımını sağlamak amacıyla hazırlanan "Coğrafya Bölümü İç Paydaş 

Katılımı Usul ve Esasları" metni komisyonumuzca uygun bulunarak kabul edilmiştir. 

2. Coğrafya Bölümünün eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve kalite 

güvencesi süreçlerinde kamu kurumları, yerel yönetimler, diğer üniversiteler, mezunlar, 

öğretmenler ve diğer ilgili kurum/kuruluşlarla dış paydaş katılımının sistematik biçimde 

yürütülmesini sağlamak amacıyla hazırlanan "Coğrafya Bölümü Dış Paydaş Katılımı Usul 

ve Esasları" metni komisyonumuzca uygun bulunarak kabul edilmiştir. 
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3. Bölüm içi paydaş katılım faaliyetlerinin planlı yürütülmesi amacıyla hazırlanan "Coğrafya 

Bölümü İç Paydaş Yıllık Çalışma Takvimi" kabul edilmiş olup, hazırlanan tüm bu 

metinlerin ve takvimin 23.02.2026 tarihli Bölüm Kuruluna (Bölüm Kurulu Toplantı No: 

03) öneri olarak sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek 1: Coğrafya Bölümü İç Paydaş Katılımı Usul ve Esasları Taslağı 

Ek 2: Coğrafya Bölümü Dış Paydaş Katılımı Usul ve Esasları Taslağı 

Ek 3: Coğrafya Bölümü İç Paydaş Yıllık Çalışma Takvimi Önerisi 
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Coğrafya Bölümü Paydaş İlişkileri ve Memnuniyet Komisyonu 
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Bölüm Başkanı 
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Üye 

Arş. Gör. Dr. Ahmet GÜL 

Üye 
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Üye 

 


